**Computus Generalis.**

Szebenben commissarius Comornik Urammal lett computus.

Inter nos infra scriptos tam a parte Inclyti Commissariatus Sacratissimae Majestatis, quam a parte Commissariatus Transilvaniae de toto Hybernio Anni 1688 partim Anni 1689 usque ad diem infra scriptam:

Sequitur jam quantum ad Inclytis Regiminibus, antequam ab Inclyto Regno assignata fuissent Naturalia, usque ad finem Januarij consumptum, et quantum a 1-ma Februarij usque ad ultimum Aprilis 1689 Inclytum Regnum in praestandis Naturalibus Regiminibus restet.

Regimina	Usque ad finem Januarij consumptum est seu Regimina Regno debent		pro ultimis tribus mensibus restat seu Regnum debet Regiminibus	
	Flor. Rhen.	Cru. cis.	Flor. Rhen.	Cru. cise
Baaden . . . .	1015	28 1/2	548	15
Archinto . . . .	480	45	490	38
Veterani . . . .	3378	26 1/2	3792	11
Pace . . . .	2442	39	2762	16
Hannover Cata- phtactorum	—	—	666	34
Castelli . . . .	1304	—	—	—
D. Erbeville . .	—	—	3611	29
Magni . . . .	4118	54 1/2	2931	21
Hannover . . .	3510	3	—	—
Pro Artilleria in toto	1147	—	—	—
	17457	16 1/2	14802	44

Defalcatis itaque restantijs ultimorum trium Mensium, quas Regnum tenebatur Regiminibus 14802//44

Remanent pro refusione a Regiminibus restituendi . . . . 2654//32 1/2

Praeterea pro diversis Claudiopoli, Albae et Devae extraordinarie administratis victualibus, preeter foenum ad Lippam depositum, et Vincinum ac Devam devectum, proveniunt Inclyto Regno refundendi . . . . . 5690//30  
Summa Inclito Regno refundenda 8345// 2 1/2

Sed quoniam in computu Fogarisini die 10 Mai cum Coronensibus facta, acceptati sunt a Commissariatu Sacratissimae Majestatis pro Regiminibus Pace, Baaden et Archinto in primis tribus mensibus factis expensis Floreni Rhenenses 3998, Cruciferi  $52\frac{1}{2}$ , in eodem etiam computu acceptati sunt alij 50 flor. Rhen. per errorem calculi pro regimine Paciano plus adscripti; itaque hac summa, nempe 4048 flor. Rhen.  $52\frac{1}{2}$  Crucif. ex superiori nempe summa flor. Rhen. 8345. Crucif.  $2\frac{1}{2}$  detracta, manent a Commissariatu refundendi Inclyto Regno floreni Rhenenses 4296. Cruciferi 10.

Et sic est finis computus victualium pro toto hybernio, per accuratum calculum utriusque partis Commissariatus plene et integre confecti et confirmati.

Sequitur iterum computus pecuniarius.

Pro primo termino administrati sunt

flor. Rhen. 131562 Crucif. —

Pro secundo termino a Domino

Baranyai — 200000 — —

Pro 3-tio termino

ab eodem Baranyai — 19000 —// —

Pro 3-tio termino

a Magn. Domino Macskási — 655// — 23

a Domino Henter 156953// — 36

a Magnifico Domino

Gregorio de Bethlen 20472// — —

Item ab eodem 150// — —

Similiter ab eodem 1500// — —

a Domino Stephano

Kovács 1269// — 1 —

//200000// . //—//

Summa pro tertio termino //200000

Pro 4-to termino a

Domino Kovács //92411// 8//

Item ab Eodem 70000//—//

Similiter ab Eodem 5034//12//

Domino Serpilio Coronae 10000//—//

Bistricij annonae offi-

ciali Nett 1200//—//

Ujegyház triticum 1365//—//

quietantia Germanorum

Medgiesiensium 923//—//

refundendi a Commissariatu

4296//10//

Coronam deducti 5000//—//

Cibinienses dederunt

Domino } 6000//—//

Komornik } 1520//30//

a Regimine Erbeville 50//—//

a Regimine Archinto 200//—//

a Domino Nicolao Beth-

len mutuo 2000//—//

200000//—//

Summa pro 4-to termino 200000//—

Restat quintus terminus integer,

pro quo debentur flor. Rhen. 224145//—

Sed ex hac summa defalcantur

flor. Rhen. 50000//—

a Sacratissima Sua Majestate

condonati, et sic manent a

D. D. Statibus Regni Trans-

sylvaniae solvendi adhuc

flor. Rhen. 174145//—

Super quo computu dedimus utrinque

hanc attestationem sub chirographis et sig-

illis nostris usualibus roboratam. Cibinij die

13 Junij Anno 1689.

N. B. Debet addi foenum Coronense

unius mensis fl. Rhen. 5000

Pro captivis Turcicis

factae expensae fl. Rhen. 272 X. 30.

Ratione Postarum

vel Exploratorum fl. Rhen. 47 X. 30.

Summa fl. Rhen. 5320.

PAULUS CAROLUS KOMORNIK m. p.

Capitaneus et Commissarius Bellicus.

(L.S.)

(L.S.) NICOLAUS de BETHLEN m. p.

PETKUT ALVINCI m. p.

(L.S.)

Ego infra scriptus, attestor, per praesentes, quod juxta computum utriusque partis Commissariatus, Cibinij nunc proxime praeterita 13-tia die Junij factum, status et ordines Transylvaniae debent, pro praeterito hybernio, Sacratissimae Suae Majestati solvere florenos Rhenenses 174145. Centum septuaginta quatuor mille, centum et quadraginta quinque florenos Rhenenses; de cujus summae parte, scilicet de florenis Rhenensibus 62887. Sexaginta duo mille, octingentis, et octuaginta septem florenis Rhenensibus

ad ultimum Augusti certo persolvendis, ex parte Statuum dedi praesentem obligatoriam D. D. Sacratissimae Suae Majestatis Commissariatui, sub sigillo et subscriptione mea. Porumbák 15. Junij 1689.

GREGORIUS BETHLEN supremus  
Commissarius.

Ego infra scriptus, attestor, per praesentes, quod juxta computum utriusque partis Commissariatui, Cibinij nunc proxime praeterita 13-tia die Junij factum; Status et ordines Transylvaniae debent pro praeterito hybernio Sacratissimae Suae Majestati solvere florenos Renenses 174145 — centum septuaginta quatuor mille, Centum et quadraginta quinque florenos Renenses: de cujus summae parte, scilicet de florenis 111288 — Centum et undecim millibus, ducentis et octuaginta octo florenis Renensibus ad ultimum Julij 1689. sine mora persolvendis, dedi ex parte Statuum praesentem obligatoriam D. D. Sacratissimae Suae Majestatis Commissariatui sub sigillo et subscriptione mea. Porumbák, 15 Junij Anno 1689.